

Årsrapport for 2025

JSW ApS
Bygholms Allé 4, 8260 Viby J
CVR-nr. 29 40 32 01

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Jesper Willis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSW ApS
Bygholms Allé 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 29403201

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 27. februar 2006

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Willis, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for aktiebesiddelse i C. F. Andersen & Søn VVSA/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 978.584, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.676.571.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-10.299	-10.234
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.299	-10.234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		822.823	416.690
Finansielle indtægter	2	232.436	366.346
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.892</u>	<u>-30.047</u>
Resultat før skat		1.023.068	742.755
Skat af årets resultat	4	<u>-44.484</u>	<u>-77.859</u>
Årets resultat		<u>978.584</u>	<u>664.896</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.396.907	416.690
Overført resultat		<u>3.216.691</u>	<u>113.206</u>
		<u>978.584</u>	<u>664.896</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.719.730	3.896.907
Finansielle anlægsaktiver		4.719.730	3.896.907
Anlægsaktiver i alt		4.719.730	3.896.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.570	291.529
Selskabsskat		161.738	70.853
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.470	173.404
Tilgodehavender		545.778	535.786
Værdipapirer		3.619.182	3.460.359
Værdipapirer		3.619.182	3.460.359
Likvide beholdninger		37.759	37.722
Omsætningsaktiver i alt		4.202.719	4.033.867
Aktiver i alt		8.922.449	7.930.774

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.250	2.543.157
Overført resultat		8.246.521	5.029.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>8.676.571</u>	<u>7.832.987</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.536	91.287
Anden gæld		<u>43.842</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>245.878</u>	<u>97.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>245.878</u>	<u>97.787</u>
Passiver i alt		<u>8.922.449</u>	<u>7.930.774</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.543.157	5.029.830	135.000	7.832.987
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-2.396.907	3.216.691	158.800	978.584
Egenkapital 31. december 2025	125.000	146.250	8.246.521	158.800	8.676.571

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.088	12.468
Andre finansielle indtægter	<u>223.348</u>	<u>353.878</u>
	<u>232.436</u>	<u>366.346</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.892</u>	<u>30.047</u>
	<u>21.892</u>	<u>30.047</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>44.484</u>	<u>77.859</u>
	<u>44.484</u>	<u>77.859</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med pengeinstitut.

Noter

	<u>2025</u>
7 Oplysning om dagsværdi	kr.
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-12.335</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.619.182</u>